РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй  созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2017                                                                                                                       № 7
с. Климоуцы

О контрольно-ревизионной комиссии
Климоуцевского сельсовета

В соответствии с Решением Климоуцевского сельсовета  от 27.12.2006 г. № 13 О Положении «О контрольно-ревизионной комиссии Климоуцевского сельсовета »,  Климоуцевский сельский  Совет народных  депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать контрольно-ревизионную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Булавина Н.Ю.
Члены комиссии:
                                           Кравцова Т.А.
                                           Кубышкина Т.Н.
                                           Ступников Н.Б.
                                           Шевчук Т.Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета                                 _________Липская Р.П.